] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 016 FECHA PUBLICACION:23/03/2022

No. FECHA

PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

2019-00204

2018-00101

2021-0253
2018-0544

2015-00059
2015-00059

2018-00355

2022-00038

2016-00575

HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA

EDINSON VLADIMIR RINCON
RODRIGUEZ

JORGE ARMANDO DIAZ ESPITIA

MIRO ALFONSO QUINTERO ROLON

JHONATHAN ARLEY RODRIGUEZ
JHONATHAN ARLEY RODRIGUEZ

YESITD ERSNEYDER MONSALVE

GARCIA

JOSE ABRAHAN SILVA FLOREZ

JHON JAINER JAIMES

HOMICIDIO AGRAVADO EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO CON
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
AMENAZAS A TESTIGO
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGARVADO
INASISTENCIA
ALIMENTARIA

HOMICIDIO AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES EN
CONCURSO CON
UTILIZACION ILEGAL DE
UNIFORME E INSIGNIAS
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO Y
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022
23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

DECRETA EXTINCION Y LIBERRACION PENA PRINCIPAL Y
ACCESORIA

ORDENA HACER D.C. Y ORDENA TRASLADO

CONCEDE REDENCION DE PENA
NIEGA PRISION DOMICILIARIA

SE SOLICITA DOCUMENTACION PARA ESTUDIAR LIBERTAD
CONDICIONAL

SE REQUIERE INFORMACION PARA ESTUDIAR LIBERTAD
CONDICIONAL

CERTIFICACION DELITOS

Pagina 1



2021-00165

2022-00052

2017-01063

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

RAUL ALBERTO DURAN RAMIREZ

GERSON DANIEL DIAZ SILVA

JESUS GALVAN VILLAMIZAR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES Y LESIONES
PERSONALES CULPOSAS
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO EN
CONCURSO CON TRAFICO,
FABRICACION O PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

NORTE DE SANTANDER

SE SOLICITA DOCUMENTACION PARA ESTUDIAR PRISION
DOMICILIARIA

SE REQUIERE INFORMACION PARA ESTUDIAR LIBERTAD
CONDICIONAL

CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

Pagina 2



