

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 016**

## FECHA PUBLICACIÓN:23/03/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2019-00204	HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA	HOMICIDIO AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGENEO Y SUCESIVO CON FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO	23-03-2022	REDENCION DE PENA
2018-00101	EDINSON VLADIMIR RINCON RODRIGUEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO Y AMENAZAS A TESTIGO	23-03-2022	REDENCION DE PENA
2021-0253	JORGE ARMANDO DIAZ ESPITIA	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGARVADO	23-03-2022	DECRETA EXTINCIÓN Y LIBERRACIÓN PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
2018-0544	MIRO ALFONSO QUINTERO ROLON	INASISTENCIA ALIMENTARIA	23-03-2022	ORDENA HACER D.C. Y ORDENA TRASLADO
2015-00059	JHONATHAN ARLEY RODRIGUEZ	HOMICIDIO AGRAVADO	23-03-2022	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2015-00059	JHONATHAN ARLEY RODRIGUEZ	HOMICIDIO AGRAVADO	23-03-2022	NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA
2018-00355	YESITD ERSNEYDER MONSALVE GARCIA	FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES EN CONCURSO CON UTILIZACION ILEGAL DE UNIFORME E INSIGNIAS	23-03-2022	SE SOLICITA DOCUMENTACIÓN PARA ESTUDIAR LIBERTAD CONDICIONAL
2022-00038	JOSE ABRAHAN SILVA FLOREZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	23-03-2022	SE REQUIERE INFORMACIÓN PARA ESTUDIAR LIBERTAD CONDICIONAL
2016-00575	JHON JAINER JAIMES	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO Y FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE	23-03-2022	CERTIFICACIÓN DELITOS



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES		
2021-00165	RAUL ALBERTO DURAN RAMIREZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES Y LESIONES PERSONALES CULPOSAS	23-03-2022	SE SOLICITA DOCUMENTACIÓN PARA ESTUDIAR PRISIÓN DOMICILIARIA
2022-00052	GERSON DANIEL DIAZ SILVA	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO EN CONCURSO CON TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	23-03-2022	SE REQUIERE INFORMACIÓN PARA ESTUDIAR LIBERTAD CONDICIONAL
2017-01063	JESUS GALVAN VILLAMIZAR	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	23-03-2022	CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA